муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 4»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
13.11.2020
№ 243
Об открытии  школьного

спортивного клуба «Альтаир»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (ст.27 часть 2) и в целях организации и проведения спортивно-массовой работы в школе во внеурочное время

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть на базе школы спортивный клуб «Альтаир».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Альтаир».

3. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Альтаир»:

Харитонова О.В., учитель физической культуры – председатель клуба;

члены Совета клуба:

Дышко В.С., преподаватель - организатор ОБЖ;

Наджафов Елвин, обучающийся 9А класса;

Усачев Константин, обучающийся 10 А класса;

Шиков Кирилл, обучающийся 11 А класса;

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Альтаир» на 2020– 2021 учебный год.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР Солодкову Е.С.

Директор школы                                                                  Е.М. Прокопова
Выписка верна. Секретарь- машинистка
        Е.П. Алексеенкова
С приказом ознакомлены:
	Харитонова О.В.

	Дышко В.С.

	Солодкова Е.С.